REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.{51  prot. Tirang, mé 4£._992019

VENDIM
Nr.#{ , Daté {7.04.2019
PER
SHPALLJEN E REZULTATEVE TE VOTIMIT PER ANETARIN E BORDIT TE
ADMINISTRIMIT TE UMT-SE, VOTUAR NGA STUDENTET

Komisioni Institucional Zgjedhor i Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané né mbledhjen e tij, daté
17.04.2019, me pjesémarrjen €:

Irena Korita Kryetar
Leart Berdica Anétar
Enkeleda Sinaj Anétar
Alketa Qosja Anétar
Gerta Kagani Anétar
Artur Xhumari Anétar
Matina Cobo Anétar
Shqyrtoi ¢éshtjen me:

Objekt: Shpalljen e Rezultatit té Zgjedhjeve pér anétar t€ Bordit t€¢ Administrimit t€ UMT-sé,
pérfaqésues i MASR-sé, € votohet nga studentét e Universitetit t€ Mjekésis€, Tirané.

Baze ligjore: Ligji nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor...”, VKM nr. 782,
daté 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave tyé pérzgjedhjes sé anétaréve té
BA ..."

Komisioni Institucional Zgjedhor pasi shqyrtoi dokumentacionin e marré né dorézim nga KZF-
té e Fakultetit té Mjekeésis€, Fakultetit t& Shkencave Mjekésore Teknike dhe Fakultetit té
Mijekésisé Dentare Tabelat € Rezultateve pér kategorin€ Studenté t€ Universitetit t€ Mjekésis€,

Tirand,
VEREN:

Se mdé daté 16.04.2019, me Vendimin e KIZ-sé nr.73, daté 08.04.2019, n€ Universitetin e
Mijekéuisé, Tirané u zhvilluan zgjedhjet pér anétar t€ Bordit t€¢ Administrimit t& UMT-sé,
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pérfagésues i MASR-s&, qé u votua nga studentét e Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.

KZF-t¢ hartuan tabelat pérfundimtare t& rezultatit té votimit pér anétar t€ Bordit t&
Administrimit t€¢ UMT-sé, pérfagésues i MASR-sg, g€ votohet nga studentét e Universitetit t&
Mjekésis€, Tirané,

Nga shqyrtimi i dokumentacionit zyrtar dhe t& dhénat e sjella nga KZF-té: Fakultetit té
Mjekeésis€ Dentare, Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike dhe Fakultetit t& Mjekésisé, KIZ-i
i Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané disponon rezultatin e zgjedhjeve pér pér anétar t& Bordit t&
Administrimit t¢ UMT-sé, pérfagésues i MASR-sé, q€ votohet nga studentét e Universitetit t&
Mjekesis€, Tirané, dhe shpall rezultatin e votimit bazuar né kéto t& dhéna.

Bashkelidhur tabela e pérllogaritjeve té rezultatit t& votimit anétar t& Bordit t& Administrimit té
UMT-s¢€, pérfaqésues i MASR-sé, q€ votohet nga studentét e Universitetit t& Mjekésis€, Tirané.

Sa mé sipér Komisioni Institucional Zgjedhor i Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. T€ shpall€ rezultatin e votimit pér kandidatét pér anétar t& Bordit t& Administrimit t& UMT-
s€, pérfaqésues i MASR-sé, gé votohet nga studentét e Universitetit té Mjekésisé, Tirané, sipas
tabelés nr.1 bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré dhe shpallet né abjentet e Universitetit t& Mjekésisé,
Tiran€ ku KIZ ka seliné e tij dhe né fagen zyrtare t& internetit t& UMT-sé.
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Tabelanr. 1

ANETARET E BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UMT-sé, PERFAQESUES TE MASR-
sé, TE VOTUAR NGA STUDENTET E UMT-sé

Nr. | Emér Atési Mbiemér INr. votave
1. | ARETI THANAS STRINGA 37 (tridhjet e shtaté€)
2. | EDI QIRIC GRABOCKA 37 (tridhjeté e shtaté)
3. | ROBERT BEQAR SKENDERI 20 (njézet)
KRYETAR

Fage3nga 3
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